
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GRUMELLO DEL MONTE 
Scuole Primarie e Secondarie di Grumello del Monte e Telgate 

via 4 Martiri di Lovere, 18 – 24064 GRUMELLO DEL MONTE 
Cod. Mecc. BGIC85200D - Codice fiscale n° 95119090165 – telef. 035 830709/ fax 035 4421591 

e-mail: info@icgrumellotelgate.it   pec: BGIC85200D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
         Grumello del Monte, 16/02/2018 
 

 
ALBO PRETORIO 
SITO INTERNET           
www.icgrumellodelmonte.gov.it 
 
 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione concessione del servizio di erogazione di bevande calde,  
                    fredde, mediante distributori automatici, all’interno dei plessi dell’Istituto Comprensivo  
                    di Grumello del Monte 
 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTA la procedura di gara prot.n.124/C14 dell’11/01/2018 pubblicata sul sito dell’Istituto 

Comprensivo di Grumello del Monte relativa alla concessione di cui all’oggetto; 
 

- ACQUISITE le offerte pervenute nei termini indicati nell’ avviso ; 
 

- VISTO il prospetto di comparazione predisposto in data 05/02/2018 dalla Commissione 
incaricata di esaminare le offerte pervenute e la documentazione allegata; 

 
- TENUTO CONTO che il prospetto di comparazione è stato pubblicato sul sito dell’Istituto dal 

05/02/2018 al 12/02/2017  per eventuali ricorsi 
 
-  RITENUTO di dover procedere all’ aggiudicazione della concessione di cui all’oggetto; 

 
                                                                     D E C R E T A  
 
di aggiudicare la concessione del servizio di erogazione di bevande calde e fredde, mediante 
distributori automatici, a decorrere dalla data di installazione dei distributori e fino al 31/12/2022;  
alla Ditta ORASESTA SPAVIA OSLAVIA 17/820134 MILANO in quanto economicamente più 
vantaggiosa. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICO  
     (dott.ssa Bassi Nicoletta) 

  

BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000904 - 16/02/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

mailto:info@icgrumellotelgate.it
http://www.icgrumellodelmonte.gov.it/

		2018-02-19T10:45:19+0100
	BASSI NICOLETTA




